
        СЛУЖБЕНИ ЛИСТ 
   ГРАДА ЗРЕЊАНИНА 

 

 

ГОДИНА ХXVI           ЗРЕЊАНИН              05. ДЕЦЕМБАР  2017.            БРОЈ:  36 

 
284 

 

РЕПУБЛИКА СРБИЈА 

АУТОНОМНА ПОКРАЈИНА ВОЈВОДИНА 
ГРАД  ЗРЕЊАНИН 

ГРАДСКО ВЕЋЕ 

Број: 06-160-2/17-III 

Дана: 05.12.2017. године 
З Р Е Њ А Н И Н  

 

На основу члана 46. тачка 7. а у вези 
са чланом 66. став 5. Закона о локалној 

самоуправи ("Службени гласник РС", бр. 

129/07 и 83/14 - други закон и 101/16 - др. 
закон), члана 49. став 2. и члана 98. Закона о 

запосленима у аутономним покрајинама и 

јединицама локалне самоуправе (''Службени 

гласник РС'', број 21/16) и члана 47. тачка 7. 
Статута Града Зрењанина ("Службени лист 

града Зрењанина", бр. 26/13 - пречишћен 

текст, 37/13, 11/14, 20/14, 28/14, 5/17, 19/17 и 
26/17), Градско веће града Зрењанина на 

седници одржаној дана  05.12.2017. године, 

доноси следеће  

 
Р Е Ш Е Њ Е 

О РАЗРЕШЕЊУ НАЧЕЛНИКА 

ГРАДСКЕ УПРАВЕ ГРАДА 

ЗРЕЊАНИНА 

 

1. Јасмина Малинић, дипломирани 
правник, разрешава се дужности начелника 

Градске управе града Зрењанина. 

2. Ово решење примењује се почев 

од 4. децембра 2017. године. 
3. Ово решење објавити у  

"Службеном  листу  града Зрењанина".  

 
ПРЕДСЕДНИК 

ГРАДСКОГ ВЕЋА 

Чедомир Јањић,с.р. 
 

 

 

 

 

 

285 

 

РЕПУБЛИКА СРБИЈА 

АУТОНОМНА ПОКРАЈИНА ВОЈВОДИНА 
ГРАД  ЗРЕЊАНИН 

ГРАДСКО ВЕЋЕ 

Број: 06-160-4/17-III 

Дана: 05.12.2017. године 
З Р Е Њ А Н И Н  

 

На основу члана 56. став 1. Закона о 
локалној самоуправи ("Службени гласник 

РС", бр. 129/07 и 83/14 - други закон и 

101/16 - др. закон), члана 49. став 2. и чл. 98. 
и 99. став 1. Закона о запосленима у 

аутономним покрајинама и јединицама 

локалне самоуправе (''Службени гласник 

РС'', број 21/16), члана 47. тачка 7. и члана 
61. став 1. Статута Града Зрењанина 

("Службени лист града Зрењанина", бр. 

26/13 - пречишћен текст, 37/13, 11/14, 20/14, 
28/14, 5/17, 19/17 и 26/17) и члана 6. тачка 7. 

Пословника Градског већа града Зрењанина 

("Службени лист града Зрењанина", бр. 

16/14 - пречишћен текст, 17/14 и 20/14) 
Градско веће града Зрењанина на седници 

одржаној дана 05.12.2017. године, доноси 

следеће  
Р Е Ш Е Њ Е 

О ПОСТАВЉЕЊУ НАЧЕЛНИКА 

ГРАДСКЕ УПРАВЕ ГРАДА 

ЗРЕЊАНИНА 

 

1. Јасмина Малинић, дипломирани 

правник, поставља се за начелника Градске 
управе града Зрењанина, на пет година. 

2. Службеник ступа на положај 

даном доношења овог решења, 5 децембра 
2017. године. 

3. Против овог решења жалба није 

допуштена. 
4. Ово решење објавити у  

"Службеном  листу  града Зрењанина". 

 

ПРЕДСЕДНИК 
ГРАДСКОГ ВЕЋА 

Чедомир Јањић,с.р. 



05. децембар 2017. год.         Број 36     Службени лист града Зрењанина                     Страна 699 

 

С А Д Р Ж А Ј 

 

Редни број                                              П Р Е Д М Е Т                                               Страна 

 
284. Решење о разрешењу начелника 

Градске управе града Зрењанина ..............698 

285. Решење о постављењу начелника 

Градске управе града Зрењанина ..............698

 
 

 

 

 

''СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ГРАДА ЗРЕЊАНИНА'' 

Издавач: СКУПШТИНА ГРАДА  ЗРЕЊАНИНА, Зрењанин, Трг слободе 10 

Главни и одговорни уредник:  Милан Мркшић, секретар Скупштине града Зрењанина 

''СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ГРАДА ЗРЕЊАНИНА'' излази по потреби 
Штампа: ГРАДСКА УПРАВА ГРАДА ЗРЕЊАНИНА  – Зрењанин, Трг слободе  бр. 10 

 

 


